СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО РАЙОНА   КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.06.2024                                                                                                      № 5
с. Вывенка
О назначении выборов главы
сельского поселения  «село Вывенка»

	В связи с истечением срока полномочий главы  сельского поселения «село Вывенка», руководствуясь статьей 11 Закона Камчатского края "О выборах глав муниципальных образований в Камчатском крае", Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»,

Р Е Ш И Л :

	1. Назначить на  08 сентября 2024 года выборы главы сельского поселения «село Вывенка».
2. Обнародовать настоящее решение в газете "Олюторский вестник", а также путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» в течение 5 дней с момента принятия решения.
	3. Направить настоящее решение в Участковую избирательную комиссию № 182 муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка»  и  в Избирательную комиссию Камчатского края.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя
Совета депутатов	                                                    	          	Н.С. Смолянчук